
 
 

UCHWAŁA NR LX/733/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 10 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/254/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łask udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/254/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 3 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łask udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 3740, 4352) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXI/254/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 3 czerwca 2020 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4660



Załącznik do uchwały Nr LX/733/2023 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 10 maja 2023 r. 

WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH GMINNYCH 
NA TERENIE GMINY ŁASK 

L.p. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Strona Kilometraż Nr 
przystanku 

1. Droga 
gminna -
103363E 

Łask Łask, Pl. 11 Listopada L 0,052 01 

2. Droga 
gminna -
103363E 

Łask Łask, Pl. 11 Listopada P 0,036 02 

3. Droga 
gminna -
103282E 

Łask Łask, Jodłowa/Orzechowa L 0,470 03 

4. Droga 
gminna -
103282E 

Łask Łask, Jodłowa/Szkolna P 0,610 04 

5. Droga 
gminna -
103282E 

Łask Łask, Jodłowa/PEC L 0,043 05 

6. Droga 
gminna -
103334E 

Łask Łask, 
Przemysłowa/Kaufland 

P Parking 06 

7. Droga 
gminna -
103253E 

Łask Łask, Siedzikówny/Szkoła L 0,130 07 

8. Droga 
gminna -
103289E 

Łask Łask, Kolejowa/Sąd P 0,748 08 

9. Droga 
gminna -
103289E 

Łask Łask, 
Kolejowa/Lutomierska 

L 0,735 09 

10. Droga 
gminna -
103289E 

Łask Łask, 
Kolejowa/Hurtownie 

P 0,341 10 

11. Droga 
gminna -
103289E 

Łask Łask, 
Kolejowa/Hurtownie 

L 0,360 11 

12. Droga 
gminna -
103210E 

Ostrów Ostrów Osiedle I P 0,610 12 

13. Droga 
gminna -
103210E 

Ostrów Ostrów Osiedle II P 1,598 13 

14. Droga 
gminna -
103210E 

Ostrów Ostrów/Szkoła P  14 

15. Droga Ostrów Ostrów/Szkoła L 1,915 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4660



gminna -
103210E 

16. Droga 
gminna - 
103210E 

Teodory Teodory/Szkoła P 0,474 16 

17. Droga 
gminna -
103210E 

Teodory Teodory/Szkoła L 0,504 17 

18. Droga 
gminna -
103268E 

Ostrów Ostrów/Wieś I P 2,489 18 

19. Droga 
gminna -
103268E 

Ostrów Ostrów/Wieś I L 2,460 19 

20. Droga 
gminna -
103268E 

Ostrów Ostrów/Wieś II P 3,443 20 

21. Droga 
gminna -
103268E 

Ostrów Ostrów/Wieś II L 3,420 21 

22. Droga 
gminna -
103186E 

Wronowice Wronowice/Sikorkowa P 0,604 22 

23. Droga 
gminna -
103193E 

Kopyść Kopyść/Mikołajówek L 4,062 23 

24. Droga 
gminna -
103193E 

Kopyść Kopyść/Mikołajówek P 4,040 24 

25. Droga 
gminna -
103193E 

Kopyść Kopyść/Dom Ludowy L 0,737 25 

26. Droga 
gminna -
103193E 

Kopyść Kopyść/Dom Ludowy P 0,760 26 

27. Droga 
gminna -
103193E 

Kopyść Kopyść/Krzyż L 1,992 27 

28. Droga 
gminna -
103213E 

Rokitnica Rokitnica P 1,404 28 

29. Droga 
gminna -
103213E 

Rokitnica Rokitnica L 0,043 29 

30. Droga 
gminna -
103199E 

Sięganów Sięganów P 2,685 30 

31. Droga 
gminna -
103155E 

Wrzeszczewice Wrzeszczewice P 0,033 31 

32. Droga 
gminna -
103155E 

Wrzeszczewice Wrzeszczewice P  32 

33. Droga 
gminna -

Stryje Paskowe Stryje Paskowe I L 2,686 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4660



103162E 
34. Droga 

gminna -
103162E 

Stryje Paskowe Stryje Paskowe I P 2,259 34 

35. Droga 
gminna -
103162E 

Stryje Paskowe Stryje Paskowe II L 2,169 35 

36. Droga 
gminna -
103162E 

Stryje Paskowe Stryje Paskowe II P 2,140 36 

37. Droga 
gminna -
103162E 

Stryje Paskowe Stryje Paskowe III L 2,770 37 

38. Droga 
gminna -
103162E 

Stryje Paskowe Stryje Paskowe III P 2,750 38 

39. Droga 
gminna -
103172E 

Wola Bałucka Wola Bałucka P 1,912 39 

40. Droga 
gminna -
103172E 

Borszewice  Borszewice Kościelne  L 0,000 40 

41. Droga 
gminna -
103169E 

Borszewice Borszewice Cmentarne I P 1,790 41 

42. Droga 
gminna -
103169E 

Borszewice Borszewice Cmentarne II L 2,505 42 

43. Droga 
gminna -
103177E 

Orchów Orchów/Plandeki P 0,171 43 

44. Droga 
gminna -
103164E 

Karszew Karszew P 0,020 44 

45. Droga 
gminna -
103163E 

Rembów Rembów P 8,430 45 

46. Droga 
gminna -
103165E 

Anielin Anielin L 1,350 46 

47. Droga 
gminna -
103167E 

Anielin Anielin L 2,535 47 

48. Droga 
gminna -
103195E 

Okup Mały Okup Mały, Akacjowa/ 
Szkoła 

L 0,204 48 

49. Droga 
gminna -
103158E 

Budy 
Stryjewskie 

Budy Stryjewskie P 3,350 49 

50. Droga 
gminna -
103158E 

Budy 
Stryjewskie 

Budy Stryjewskie L 3,360 50 

51. Droga 
wewnętrzna - 
dz. 216 

Mauryca Mauryca P 0,350 51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4660



52. Droga 
wewnętrzna - 
dz. 216 

Mauryca Mauryca P 0,654 52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4660


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T12:05:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




